
 
 

LASSELSBERGER, s.r.o.  TEL +420 378 021 111  BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna, a. s. 
Adelova 2549/1   FAX +420 378 021 119  6221912/0800 
320 00 Plzeň - Jižní Předměstí  E-MAIL info@rako.cz    IČ  25238078 
Czech Republic   WEB www.rako.cz  DIČ  CZ25238078 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22719   C
L 

80
7_

01
05

18
 

 

CL 807 

 

Vyhlazovací prostředek 
 

 

Vyhlazovací prostředek pro pružné tmely. 

 

POUŽITÍ: Vyhlazovací prostředek určený k okamžitému použití pro tmelené spáry z polyuretanových a silikonových tmelů. Vyhlazovací 
prostředek je nová varianta vyhlazování spár, která umožňuje po aplikaci následnou opravu tmele. 
 
SLOŽENÍ: Konzervační činidla (Benzylalkohol, Bronopol, 3-Jodprop-2-yn-1-yl-Nbutylkarbamát). 
 
 

ZPRACOVÁNÍ: Prostředek lze nastříkat pomocí rozprachu přímo na povrch zapravovaného tmele. 
- šetrný k silikonům a tmelům 
- k okamžitému použití 
- vynikající prostředek pro vyhlazování 
 

Fyzikální a chemické vlastnosti, provedení 

Skupenství Kapalné 

Chemická báze Aniontové tenzidy 

Hustota 1 g/cm³ 

Barva Transparentní 

Hodnota pH 6.5 – 8.0 

Neobsahuje silikon Ano 

Min./max. teplota zpracování 0 až 40 °C 

Bod varu 100 °C 

Objem 750, 5000 ml 

Provedení PVC obal 

 
 
UPOZORNĚNÍ:  

• Před použitím přípravku pečlivě prostudujte návod k použití a dodržujte pokynů výrobce. 

• Vyvarovat se kontaktu s očima.  

• Pouze zcela vyprázdněné a čisté obaly mohou být předány k využití recyklací. 
 

PRVNÍ POMOC: Při zasažení očí: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal podle místních předpisů.  
 
 

 

 

 

 

 



 
 

LASSELSBERGER, s.r.o.  TEL +420 378 021 111  BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna, a. s. 
Adelova 2549/1   FAX +420 378 021 119  6221912/0800 
320 00 Plzeň - Jižní Předměstí  E-MAIL info@rako.cz    IČ  25238078 
Czech Republic   WEB www.rako.cz  DIČ  CZ25238078 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22719   C
L 

80
7_

01
05

18
 

BEZPEČNOST A HYGIENICKÉ PŘEDPISY: Výstražný symbol:  

 R 36 Dráždí oči. 
 S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí. 
 S 25  Zamezte styku s očima. 
 S 26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. 
 S 46 Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení. 
 

SKLADOVÁNÍ:  

• Chraňte před mrazem. 

• Při skladování za uvedených podmínek při teplotách +5 °C až +30 °C je skladovatelnost 36 měsíců od data výroby. Datum spotřeby vyznačen na obalu. 
 

EXPEDICE:  750 ml – 18 kusů v kartonu, 816 kusů na paletě  
 5 l – 128 kusů na paletě 
 
 
KVALITA:  

• Kvalita je trvale kontrolována v laboratořích výrobce.  

• Distributor uplatňuje certifikovaný systém managementu jakosti podle ISO 9001. 
 
DISTRIBUTOR:LASSELSBERGER, s.r.o., Adelova 2549/1, 320 00 Plzeň – Jižní Předměstí 

 

PLATNOST: Od 1.5.2018 

Vyhrazujeme si právo provést změny, které jsou výsledkem technického pokroku. Tímto vydáním pozbývají platnosti všechna předešlá vydání. 


